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          54. ROČNÍK MALÉHO ZÁVODU MÍRU             
          *****************************  
  
Pořadatel:          Cyklistický klub Lanškroun, z.s.  
  
          2.ETAPA                                   
          *******  
  
ČÍSLO UKONČENÉ ETAPY             :      2  
TRASA ETAPY                      :      LA-JAKUBOVICE-LA                          
TRASA CELÉHO ZÁVODU              :      KYOCERA AVX COMPONENTS, S.R.O. 2025       
DATUM KONÁNÍ ETAPY               :      24.05.2025  
DATUM KONÁNÍ ZÁVODU              :      23.05.2025-  25.05.2025  
PRŮM. RYCHLOST V ETAPĚ           :      40,08     KM/HOD  
PRŮM. RYCHLOST DOSUD UJETÝCH ETAP:      39,43     KM/HOD  
DÉLKA ETAPY                      :      11,0      KM  
DÉLKA DOSUD UJETÝCH KM           :      56,5      KM  
  
  
  
  
        JEDNOTLIVCI - V 02.ETAPĚ  
        Result list - in 02.stage  
  
        ************************  
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS   BODOVACÍ        ZTRÁTA   
     ST.Č.                                                                                                SOUTĚŽ  ZLOMKY          
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time    Points          Gap    
    Race_no                                                                                                 race  hundredths      
--------------------------------------------------------------------------------  
  1  47 10112026290  Adam Jindrák              DST-MAPEI MERIDA Kaňkovský         starší žáci   00:16:28     10 (23)   00:00 (00)  
  2 143 10076625637  Karolína Hajduková        TPP-CK EPIC Dohňany                kadetky       00:16:35      9 (85)   00:07 (62)  
  3  77 10106030377  Alexander Stein           BRA-Brandenburg                    starší žáci   00:16:41      8 (08)   00:12 (85)  
  4  25 10066166209  Jakub Pančík              SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        starší žáci   00:16:46      7 (03)   00:17 (80)  
  5   8 10107744954  Mikuláš Zavadil           CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   00:16:51      6 (87)   00:23 (64)  
  6  19 10140582282  Šťepán Vančata            PLK-SK Petřín Plzeň                starší žáci   00:16:54      5 (32)   00:26 (09)  
  7  12 10099189049˙ Jáchym Zazvonil           FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   00:17:03      4 (50)   00:35 (27)  
  8  81 10140034739  Jakob Bielo               BRA-Brandenburg                    starší žáci   00:17:11      3 (87)   00:43 (64)  
  9  46 10112045993  Šimon Prágr               DST-MAPEI MERIDA Kaňkovský         starší žáci   00:17:12      2 (03)   00:43 (80)  
 10  20 10106071096  Jindřich Kohout           PLK-BIKE puzzle team               starší žáci   00:17:21      1 (82)   00:53 (59)  
*11  41 10078045069  Jakub Stano               STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   00:17:24        (19)   00:55 (96)  
 12  37 10096082726  Šimon Tkáč                STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   00:17:26        (54)   00:58 (31)  
 13  60 10055027474  Alex Jelža                MZN-MŠK Žiar nad Hronom            starší žáci   00:17:33        (31)   01:05 (08)  
 14  43 10106812037  Adam Nejezchleb           DST-Drahanský sport team           starší žáci   00:17:36        (07)   01:07 (84)  
*15   1 10151806903  Adam Hajzler              BCC-BB Com Cycling Team            starší žáci   00:17:42        (61)   01:14 (38)  
 16  75 10105621563  Adam Míra                 ASV-CK Orlík Orlová                starší žáci   00:17:43        (87)   01:15 (64)  
 17  13 10047377612  Jakub Dlouhý              FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   00:17:45        (25)   01:17 (02)  
*18  35 10115971362  Stanislav Benda           BRT-Expres CZ - BMD Team Ko        starší žáci   00:17:53        (37)   01:25 (14)  
 19 145 10080773395  Lujza Bartošíková         CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky                       (75)   01:25 (52)  
#20 132 10140781336  Anna Bursíková            BRT-Expres CZ - BMD Team Ko        kadetky       00:17:56        (14)   01:27 (91)  
 21  27 10127457980  Denis Sakmár              SZP-CYKLO SPIŠ                     starší žáci   00:17:57        (60)   01:29 (37)  
*22   9 10115106547  Tobiáš Zavadil            CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   00:17:58        (18)   01:29 (95)  
*23  62 10135035704  Denis Kozár               MZN-MŠK Žiar nad Hronom            starší žáci   00:18:01        (21)   01:32 (98)  
 24   3 10084842850  Bence Steiner             DSI-Bikexpert Specialized          starší žáci                   (46)   01:33 (23)  
 25  18 10108091427  Robin Tobrman             PLK-MS BIKE ACADEMY racing         starší žáci                   (99)   01:33 (76)  
 26  58 10091868680  Štefan Šidelský           CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        starší žáci   00:18:08        (93)   01:40 (70)  
 27 141 10114281845  Emma Galovičová           CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        kadetky       00:18:12        (66)   01:44 (43)  
 28 153 10067813185  Karolína Bortelová        MZN-CYKLISTICKÁ TOUR               kadetky                       (70)   01:44 (47)  
 29  65 10117285209  Matúš Behan               TPP-CK EPIC Dohňany                starší žáci   00:18:13        (40)   01:45 (17)
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        JEDNOTLIVCI - V 02.ETAPĚ  
        Result list - in 02.stage  
        ************************  
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS   BODOVACÍ        ZTRÁTA   
     ST.Č.                                                                                                SOUTĚŽ  ZLOMKY          
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time    Points          Gap    
    Race_no                                                                                                 race  hundredths      
--------------------------------------------------------------------------------  
#30 131 10093144838  Nela Drábková             BRT-Expres CZ - BMD Team Ko        kadetky                       (56)   01:45 (33)  
 31  73 10067558763  Jakub Hnojčík             MZN-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci                   (80)   01:45 (57)  
 32   7 10120263917  Adam Maňas                CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   00:18:15        (82)   01:47 (59)  
#33 142 10121078717  Alexandra Galovičová      CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        kadetky       00:18:16        (75)   01:48 (52)  
 34  21 10127966929  Lukáš Figlas              ASV-ACK Stará Ves n. O.            starší žáci   00:18:22        (28)   01:54 (05)  
 35 149 10093182325  Karolína Rothbauerová     LKP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       00:18:23        (14)   01:54 (91)  
*36  66 10157761588  Tobiáš Lazar              TPP-ASPIRE SCM                     starší žáci                   (96)   01:55 (73)  
 37  76 10106094118  Daniel Stein              BRA-Brandenburg                    starší žáci   00:18:24        (11)   01:55 (88)  
 38  59 10107354934  Matej Galovič             CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        starší žáci   00:18:25        (76)   01:57 (53)  
#39 114 10115312873  Kata Klokocs              DSI-DSI CYCLING TEAM               kadetky       00:18:26        (48)   01:58 (25)  
 40  24 10120889565  Marek Nino Čelár          SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        starší žáci   00:18:27        (84)   01:59 (61)  
 41   4 10080729040  Daniel Szilasi            DSI-Bikexpert Specialized          starší žáci   00:18:30        (46)   02:02 (23)  
*42  17 10106542861  Filip Ruman               PLK-MS BIKE ACADEMY racing         starší žáci   00:18:31        (24)   02:03 (01)  
*43  54 10140520143  Viktor Kysela             TFB-TJ Favorit Brno                starší žáci   00:18:33        (29)   02:05 (06)  
 44 135 10077417805  Michaela Sobotová         COT-CK Olympik - Trnava            kadetky       00:18:36        (41)   02:08 (18)  
*45  23 10132174002  Jakub Jagerčík            SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        starší žáci   00:18:38        (50)   02:10 (27)  
 46  38 10106968247  Marko Benc                STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci                   (83)   02:10 (60)  
*47  61 10133867256  Matúš Michaleje           MZN-MŠK Žiar nad Hronom            starší žáci   00:18:41        (07)   02:12 (84)  
 48  26 10078160257  Felix Humeňanský          SZP-CYKLO SPIŠ                     starší žáci                   (32)   02:13 (09)  
 49  39 10114521912  Alex Dvorák               STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   00:18:46        (99)   02:18 (76)  
#50 115 10123804215  Sára Lasánszki            DSI-DSI CYCLING TEAM               kadetky       00:18:47        (41)   02:19 (18)  
*51  57 10114281643  Nikolaj Galovič           CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        starší žáci   00:18:48        (67)   02:20 (44)  
 52  49 10116058359  Juraj Boledovič           COT-CK Olympik - Trnava            starší žáci   00:18:50        (**)   02:22 (77)  
 53  53 10109919269  Nicolas Markusek          PLK-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   00:18:51        (31)   02:23 (08)  
 54  32 10109885523  Adam Přenosil             BRT-BRILON RACING TEAM             starší žáci   00:18:52        (95)   02:24 (72)  
 55  68 10155372257  Matúš Klimo               CST-CLIMBERG SPORT TEAM            starší žáci   00:18:53        (20)   02:24 (97)  
 56  74 10066648175  Kristián Ďurec            MZN-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci   00:18:55        (03)   02:26 (80)  
*57  11 10133950819  Matyáš Smrčka             CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   00:18:56        (91)   02:28 (68)  
*58  72 ˙10135142000 Štěpán Hurák              LKP-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        starší žáci   00:18:57        (57)   02:29 (34)  
*59  28 10130649280  Jakub Dedek               TPP-Tufo Pardus Prostějov          starší žáci                   (78)   02:29 (55)  
#60 121 10114214652  Tereza Rumanová           ADC-ACS DEVELOPMENT                kadetky       00:18:58        (06)   02:29 (83)  
*61  52 10154298890  Roman Janoušek            PLK-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   00:19:00        (77)   02:32 (54)  
 62  40 10106239737  Andrej Fedor              STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   00:19:02        (17)   02:33 (94)  
 63  79 10102527768  Lasse Gieck               BRA-Brandenburg                    starší žáci                   (95)   02:34 (72)  
 64  63 10105770396  Antonín Šedivý            TFB-TJ Stadion Louny               starší žáci                   (98)   02:34 (75)  
 65  31 10127230032  Tomáš Melichar            ASV-Cyklokramo Suchdol nad         starší žáci   00:19:04        (33)   02:36 (10)  
#66 144 10106853867  Natália Letková           TPP-CK EPIC Dohňany                kadetky       00:19:06        (27)   02:38 (04)  
#67 129 10081050352  Laura Svobodová           BRT-BRILON RACING TEAM             kadetky       00:19:08        (08)   02:39 (85)  
#68 116 10117902874  Vilma Pazourková          CAT-Cycling academy Tábor          kadetky                       (30)   02:40 (07)  
*69  44 10137613678  Filip Duroň               DST-Open Cycling Academy           starší žáci   00:19:10        (57)   02:42 (34)  
*70  50 10127979053  Lukáš Možucha             COT-CK Olympik - Trnava            starší žáci   00:19:12        (94)   02:44 (71)  
 71  22 10144159663  Jakub Vítek               ASV-ACK Stará Ves n. O.            starší žáci   00:19:14        (22)   02:45 (99)  
 72  67 10067813690  Ondřej Vojtíšek           CST-CLIMBERG SPORT TEAM            starší žáci                   (35)   02:46 (12)  
#73 119 10116428777  Michaela Frolíková        FVA-FIEGE Velo Akademie            kadetky                       (66)   02:46 (43)  
#74 127 10153803584  Laura Pocklanová          SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        kadetky       00:19:16        (26)   02:48 (03)  
#75 120 10106072009  Kamila Rušňáková          FVA-FIEGE Velo Akademie            kadetky       00:19:18        (17)   02:49 (94)  
*76  71 ˙10120263412 Oliver Lodr               LKP-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        starší žáci   00:19:19        (09)   02:50 (86)  
*77  42 10106812340  Martin Pozorský           DST-Drahanský sport team           starší žáci                   (62)   02:51 (39)  
#78 122 10106268231  Eliška Králová            ADC-ACS DEVELOPMENT                kadetky       00:19:23        (24)   02:55 (01)  
 79  78 10128071003  Matvey Polulach           BRA-Brandenburg                    starší žáci                   (64)   02:55 (41)  
 80 111 10152360712  Anna Malá                 BCC-BB Com Cycling Team            kadetky       00:19:25        (58)   02:57 (35)
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        JEDNOTLIVCI - V 02.ETAPĚ  
        Result list - in 02.stage  
        ************************  
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS   BODOVACÍ        ZTRÁTA   
     ST.Č.                                                                                                SOUTĚŽ  ZLOMKY          
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time    Points          Gap    
    Race_no                                                                                                 race  hundredths      
--------------------------------------------------------------------------------  
 81 123 10105703106  Jolana Kroupová           ADC-ACS DEVELOPMENT                kadetky                       (68)   02:57 (45)  
*82  14 10116430595  Václav Frolík             FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   00:19:29               03:01 (45)  
#83 136 10077417094  Nela Jezbergerová         COT-CK Olympik - Trnava            kadetky       00:19:32        (38)   03:04 (15)  
*84  33 10152364348  Jan Drha                  BRT-BRILON RACING TEAM             starší žáci   00:19:33        (45)   03:05 (22)  
#85 117 10131055670  Adéla Zavadilová          CAT-Cycling academy Tábor          kadetky       00:19:34        (10)   03:05 (87)  
#86 146 10143452068  Mia Šmídová               CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky                       (18)   03:05 (95)  
#87 138 10133486734  Adéla Vaněčková           ADC-Rexonix Kovo Praha             kadetky                       (88)   03:06 (65)  
#88 130 10118282487  Anna Reková               BRT-BRILON RACING TEAM             kadetky       00:19:36        (24)   03:08 (01)  
#89 137 10116059470  Katarína Mečírová         COT-CK Olympik - Trnava            kadetky       00:19:38        (20)   03:09 (97)  
#90 140 10080773702  Sofia Matiesková          CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        kadetky                       (60)   03:10 (37)  
#91 133 10106968348  Eliška Konigová           STK-ŠK Topoĺčianky                 kadetky       00:19:42        (12)   03:13 (89)  
#92 150 10125374605  Beáta Brandová            LKP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       00:19:44        (84)   03:16 (61)  
*93  36 10088622921  Fabio Pelanek             BRT-Team Feralpi                   starší žáci   00:19:45        (17)   03:16 (94)  
*94  10 10133951021  Jakub Vlasák              CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci                   (59)   03:17 (36)  
#95 151 10142712848  Lucie Suchá               LKP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       00:19:51        (62)   03:23 (39)  
#96 152 10128130819  Kristýna Lhotáková        LKP-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        kadetky                       (70)   03:23 (47)  
*97  34 10145662153  Filip Pospíšil            BRT-BRILON RACING TEAM             starší žáci   00:19:54        (29)   03:26 (06)  
 98  64 10129257736  Viktor Duchek             TFB-TJ Stadion Louny               starší žáci   00:19:57        (93)   03:29 (70)  
 99   2 10158009445  Matěj Josef               BCC-BB Com Cycling Team            starší žáci   00:19:58        (99)   03:30 (76)  
100* 80 10123261419  Tjaden Hertzenberg        BRA-Brandenburg                    starší žáci   00:19:59        (86)   03:31 (63)  
101#128 10130649482  Apolena Pechová           TPP-Tufo Pardus Prostějov          kadetky       00:20:01        (72)   03:33 (49)  
102#125 10145497758  Michaela Malatová         SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        kadetky       00:20:02        (97)   03:34 (74)  
103   6 10162450025  Bence Balázs              DSI-DSI CYCLING TEAM               starší žáci   00:20:19        (03)   03:50 (80)  
104#148 10084927524  Martina Marazová          CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky       00:20:30        (77)   04:02 (54)  
105#147 10120321511  Martina Rázusová          CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky       00:20:33        (23)   04:05 (00)  
106#134 10066396177  Simona Mitavová           STK-ŠK Topoĺčianky                 kadetky       00:20:37        (**)   04:09 (77)  
107* 45 10126080277  Daniel Stehlík            DST-Dacom Pharma Kyjov             starší žáci   00:20:44        (14)   04:15 (91)  
108 124 10157304880  Vanesa Válková            ADC-SK Petřín Plzeň                kadetky       00:20:52        (39)   04:24 (16)  
109* 70 10132876947  Mikeš Krump               LKP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   00:20:57        (53)   04:29 (30)  
110* 55 10140464670  Lukáš Hadfield            TFB-TJ Favorit Brno                starší žáci   00:20:58        (82)   04:30 (59)  
111#139 10047466124  Marianna Výborná          ADC-Rexonix Kovo Praha             kadetky                       (98)   04:30 (75)  
112 118 10154704068  Thea Výdová               FVA-FIEGE Velo Akademie            kadetky       00:21:01        (10)   04:32 (87)  
113  30 10144743582  Vojtěch Kubínek           ASV-Cyklokramo Suchdol nad         starší žáci   00:21:05        (72)   04:37 (49)  
114 126 10154803290  Lujza Beraxová            SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        kadetky       00:21:06        (28)   04:38 (05)  
115* 69 10156041759  Ondřej Šafránek           LKP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   00:21:10        (30)   04:42 (07)  
116*  5 10139381910  Magor Horváth             DSI-DSI CYCLING TEAM               starší žáci   00:21:14        (72)   04:46 (49)  
117* 56 10140521557  Filip Zeman               TFB-TJ Favorit Brno                starší žáci   00:21:21        (46)   04:53 (23)  
118* 29 10142290391  Richard Vrána             TPP-Tufo Pardus Prostějov          starší žáci   00:21:33        (95)   05:05 (72)  
119#113 10153879164  Aneta Hanušová            BCC-BB Com Cycling Team            kadetky       00:21:41        (53)   05:13 (30)  
120* 51 10114762906  Jakub Jezberger           COT-CK Olympik - Trnava            starší žáci   00:21:54        (18)   05:25 (95)  
121#112 10149818201  Anna Čásenská             BCC-BB Com Cycling Team            kadetky       00:22:16        (70)   05:48 (47)  
122* 15 10106070995  Jaroslav Jirka            FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   00:27:18        (47)   10:50 (24)  
123* 16 10128794156  David Husák               FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci                                      
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        SOUTEŽ O NEJLEPŠÍHO VRCHAŘE PO 02.ETAPĚ  
        ***************************************  
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                           BODY  
-----------------------------------------------------------------------  
  1   47  Adam Jindrák          11 MAPEI MERIDA Kaňkovský            13  
  2    8  Mikuláš Zavadil       11 Cycling academy Tábor              5  
  3   59  Matej Galovič         11 CyS - Akadémia Petra Sagana        4  
* 4   41  Jakub Stano           12 ŠK Topoĺčianky                     2  
  5    7  Adam Maňas            11 Cycling academy Tábor              2  
  6  143  Karolína Hajduková    09 CK EPIC Dohňany                    1  
  7   24  Marek Nino Čelár      11 ŠK Železiarne Podbrezová,a.s.      1  
  
  
  
  
        BODOVACÍ SOUTEŽ-CELKOVĚ PO 02.ETAPĚ  
  
        ***********************************  
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                            BODY  
------------------------------------------------------------------------  
  1   47  Adam Jindrák          11 MAPEI MERIDA Kaňkovský             37  
  2    4  Daniel Szilasi        11 Bikexpert Specialized              20  
  3    8  Mikuláš Zavadil       11 Cycling academy Tábor              19  
  4  143  Karolína Hajduková    09 CK EPIC Dohňany                    18  
  5   75  Adam Míra             11 CK Orlík Orlová                    16  
  6   46  Šimon Prágr           11 MAPEI MERIDA Kaňkovský             16  
  7   12  Jáchym Zazvonil       11 FIEGE Velo Akademie                15  
  8   77  Alexander Stein       11 Brandenburg                        14  
  9   19  Šťepán Vančata        11 SK Petřín Plzeň                    10  
 10   18  Robin Tobrman         11 MS BIKE ACADEMY racing             10  
 11   25  Jakub Pančík          11 ŠK Železiarne Podbrezová,a.s.       7  
 12  145  Lujza Bartošíková     09 CLIMBERG SPORT TEAM                 7  
 13   81  Jakob Bielo           11 Brandenburg                         6  
 14    3  Bence Steiner         11 Bikexpert Specialized               4  
*15   41  Jakub Stano           12 ŠK Topoĺčianky                      4  
 16   58  Štefan Šidelský       11 CyS - Akadémia Petra Sagana         2  
 17   37  Šimon Tkáč            11 ŠK Topoĺčianky                      2  
 18   20  Jindřich Kohout       11 BIKE puzzle team                    1  
 19  141  Emma Galovičová       09 CyS - Akadémia Petra Sagana         1  
  
  
  
  
        JEDNOTLIVCI - CELKOVĚ PO 02.ETAPĚ  
        Result list - all after 02.stage  
  
        *********************************  
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS    BONIFIKACE     ZTRÁTA   
     ST.Č.                                                                                                        ZLOMKY          
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time   Bonification     Gap    
    Race_no                                                                                                       hundredths      
--------------------------------------------------------------------------------  
  1  47 10112026290  Adam Jindrák              DST-MAPEI MERIDA Kaňkovský         starší žáci   01:25:47  12    (23)               
  2 143 10076625637  Karolína Hajduková        TPP-CK EPIC Dohňany                kadetky       01:26:06        (85)   00:19 (62)  
  3  77 10106030377  Alexander Stein           BRA-Brandenburg                    starší žáci   01:26:16        (08)   00:28 (85)  
  4   8 10107744954  Mikuláš Zavadil           CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   01:26:21   1    (87)   00:34 (64)  
  5  19 10140582282  Šťepán Vančata            PLK-SK Petřín Plzeň                starší žáci   01:26:29        (32)   00:42 (09)  
  6  12 10099189049˙ Jáchym Zazvonil           FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   01:26:35   3    (50)   00:48 (27)  
  7  46 10112045993  Šimon Prágr               DST-MAPEI MERIDA Kaňkovský         starší žáci   01:26:43        (03)   00:55 (80)
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  8  81 10140034739  Jakob Bielo               BRA-Brandenburg                    starší žáci   01:26:46        (87)   00:59 (64)  
* 9  41 10078045069  Jakub Stano               STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   01:26:55   4    (19)   01:07 (96)  
 10  20 10106071096  Jindřich Kohout           PLK-BIKE puzzle team               starší žáci   01:26:56        (82)   01:09 (59)  
 11  75 10105621563  Adam Míra                 ASV-CK Orlík Orlová                starší žáci   01:27:10   4    (87)   01:23 (64)  
 12 145 10080773395  Lujza Bartošíková         CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky       01:27:28        (75)   01:41 (52)  
 13  18 10108091427  Robin Tobrman             PLK-MS BIKE ACADEMY racing         starší žáci   01:27:32        (99)   01:45 (76)  
 14   3 10084842850  Bence Steiner             DSI-Bikexpert Specialized          starší žáci   01:27:36        (46)   01:49 (23)  
 15  58 10091868680  Štefan Šidelský           CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        starší žáci   01:27:43        (93)   01:56 (70)  
 16 141 10114281845  Emma Galovičová           CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        kadetky       01:27:47        (66)   02:00 (43)  
*17   9 10115106547  Tobiáš Zavadil            CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   01:27:55        (18)   02:07 (95)  
 18   4 10080729040  Daniel Szilasi            DSI-Bikexpert Specialized          starší žáci              6    (46)   02:08 (23)  
 19  37 10096082726  Šimon Tkáč                STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   01:27:59   2    (54)   02:12 (31)  
 20  59 10107354934  Matej Galovič             CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        starší žáci   01:28:06        (76)   02:19 (53)  
 21  73 10067558763  Jakub Hnojčík             MZN-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci   01:28:07        (80)   02:20 (57)  
 22  43 10106812037  Adam Nejezchleb           DST-Drahanský sport team           starší žáci   01:28:11        (07)   02:23 (84)  
*23   1 10151806903  Adam Hajzler              BCC-BB Com Cycling Team            starší žáci   01:28:17        (61)   02:30 (38)  
 24  13 10047377612  Jakub Dlouhý              FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   01:28:20        (25)   02:33 (02)  
*25  35 10115971362  Stanislav Benda           BRT-Expres CZ - BMD Team Ko        starší žáci   01:28:28        (37)   02:41 (14)  
*26  62 10135035704  Denis Kozár               MZN-MŠK Žiar nad Hronom            starší žáci   01:28:36        (21)   02:48 (98)  
*27  57 10114281643  Nikolaj Galovič           CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        starší žáci   01:28:42        (67)   02:55 (44)  
 28  65 10117285209  Matúš Behan               TPP-CK EPIC Dohňany                starší žáci   01:28:48        (40)   03:01 (17)  
 29  25 10066166209  Jakub Pančík              SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        starší žáci   01:28:49        (03)         (80)  
 30  21 10127966929  Lukáš Figlas              ASV-ACK Stará Ves n. O.            starší žáci   01:28:57        (28)   03:10 (05)  
 31  76 10106094118  Daniel Stein              BRA-Brandenburg                    starší žáci   01:28:59        (11)   03:11 (88)  
 32  24 10120889565  Marek Nino Čelár          SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        starší žáci   01:29:02        (84)   03:15 (61)  
 33  38 10106968247  Marko Benc                STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   01:29:13        (83)   03:26 (60)  
 34  27 10127457980  Denis Sakmár              SZP-CYKLO SPIŠ                     starší žáci   01:29:19        (60)   03:32 (37)  
 35 153 10067813185  Karolína Bortelová        MZN-CYKLISTICKÁ TOUR               kadetky       01:29:24        (70)   03:37 (47)  
 36   7 10120263917  Adam Maňas                CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   01:29:27        (82)   03:40 (59)  
 37  32 10109885523  Adam Přenosil             BRT-BRILON RACING TEAM             starší žáci                   (95)         (72)  
*38  66 10157761588  Tobiáš Lazar              TPP-ASPIRE SCM                     starší žáci   01:29:35        (96)   03:48 (73)  
 39#142 10121078717  Alexandra Galovičová      CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        kadetky       01:29:36        (75)   03:49 (52)  
 40  40 10106239737  Andrej Fedor              STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   01:29:37        (17)         (94)  
 41  26 10078160257  Felix Humeňanský          SZP-CYKLO SPIŠ                     starší žáci   01:29:53        (32)   04:06 (09)  
 42  31 10127230032  Tomáš Melichar            ASV-Cyklokramo Suchdol nad         starší žáci   01:30:16        (33)   04:29 (10)  
 43#133 10106968348  Eliška Konigová           STK-ŠK Topoĺčianky                 kadetky       01:30:17        (12)         (89)  
 44#116 10117902874  Vilma Pazourková          CAT-Cycling academy Tábor          kadetky       01:30:20        (30)   04:33 (07)  
 45  22 10144159663  Jakub Vítek               ASV-ACK Stará Ves n. O.            starší žáci   01:30:26        (22)   04:38 (99)  
 46#120 10106072009  Kamila Rušňáková          FVA-FIEGE Velo Akademie            kadetky       01:30:30        (17)   04:42 (94)  
 47  60 10055027474  Alex Jelža                MZN-MŠK Žiar nad Hronom            starší žáci   01:30:47        (31)   05:00 (08)  
*48  36 10088622921  Fabio Pelanek             BRT-Team Feralpi                   starší žáci   01:30:57        (17)   05:09 (94)  
#49 132 10140781336  Anna Bursíková            BRT-Expres CZ - BMD Team Ko        kadetky       01:31:10        (14)   05:22 (91)  
*50  23 10132174002  Jakub Jagerčík            SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        starší žáci   01:31:21        (50)   05:34 (27)  
 51#131 10093144838  Nela Drábková             BRT-Expres CZ - BMD Team Ko        kadetky       01:31:27        (56)   05:40 (33)  
 52 149 10093182325  Karolína Rothbauerová     LKP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       01:31:37        (14)   05:49 (91)  
*53  17 10106542861  Filip Ruman               PLK-MS BIKE ACADEMY racing         starší žáci   01:31:45        (24)   05:58 (01)  
*54  54 10140520143  Viktor Kysela             TFB-TJ Favorit Brno                starší žáci   01:31:47        (29)   06:00 (06)  
*55  61 10133867256  Matúš Michaleje           MZN-MŠK Žiar nad Hronom            starší žáci   01:31:55        (07)   06:07 (84)  
 56#115 10123804215  Sára Lasánszki            DSI-DSI CYCLING TEAM               kadetky       01:32:01        (41)   06:14 (18)  
 57  49 10116058359  Juraj Boledovič           COT-CK Olympik - Trnava            starší žáci   01:32:04        (100   06:17 (77)  
*58  11 10133950819  Matyáš Smrčka             CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   01:32:10        (91)   06:23 (68)
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*59  72 ˙10135142000 Štěpán Hurák              LKP-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        starší žáci   01:32:11        (57)   06:24 (34)  
*60  28 10130649280  Jakub Dedek               TPP-Tufo Pardus Prostějov          starší žáci                   (78)         (55)  
 61  63 10105770396  Antonín Šedivý            TFB-TJ Stadion Louny               starší žáci   01:32:16        (98)   06:29 (75)  
 62#144 10106853867  Natália Letková           TPP-CK EPIC Dohňany                kadetky       01:32:20        (27)   06:33 (04)  
 63#129 10081050352  Laura Svobodová           BRT-BRILON RACING TEAM             kadetky       01:32:22        (08)   06:34 (85)  
 64#119 10116428777  Michaela Frolíková        FVA-FIEGE Velo Akademie            kadetky       01:32:28        (66)   06:41 (43)  
*65  71 ˙10120263412 Oliver Lodr               LKP-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        starší žáci   01:32:33        (09)   06:45 (86)  
 66#122 10106268231  Eliška Králová            ADC-ACS DEVELOPMENT                kadetky       01:32:37        (24)   06:50 (01)  
 67 111 10152360712  Anna Malá                 BCC-BB Com Cycling Team            kadetky       01:32:39        (58)   06:52 (35)  
 68 123 10105703106  Jolana Kroupová           ADC-ACS DEVELOPMENT                kadetky                       (68)         (45)  
*69  14 10116430595  Václav Frolík             FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   01:32:43        (68)   06:56       
 70#117 10131055670  Adéla Zavadilová          CAT-Cycling academy Tábor          kadetky       01:32:48        (10)   07:00 (87)  
 71#130 10118282487  Anna Reková               BRT-BRILON RACING TEAM             kadetky       01:32:50        (24)   07:03 (01)  
 72#150 10125374605  Beáta Brandová            LKP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       01:32:58        (84)   07:11 (61)  
#73 151 10142712848  Lucie Suchá               LKP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       01:33:05        (62)   07:18 (39)  
 74  64 10129257736  Viktor Duchek             TFB-TJ Stadion Louny               starší žáci   01:33:11        (93)   07:24 (70)  
 75#114 10115312873  Kata Klokocs              DSI-DSI CYCLING TEAM               kadetky       01:33:12        (48)   07:25 (25)  
 76  53 10109919269  Nicolas Markusek          PLK-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   01:35:00        (31)   09:13 (08)  
 77  68 10155372257  Matúš Klimo               CST-CLIMBERG SPORT TEAM            starší žáci   01:35:02        (20)   09:14 (97)  
 78  67 10067813690  Ondřej Vojtíšek           CST-CLIMBERG SPORT TEAM            starší žáci   01:35:09        (35)   09:22 (12)  
 79 135 10077417805  Michaela Sobotová         COT-CK Olympik - Trnava            kadetky       01:35:45        (41)   09:58 (18)  
 80  74 10066648175  Kristián Ďurec            MZN-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci   01:36:07        (03)   10:19 (80)  
 81  39 10114521912  Alex Dvorák               STK-ŠK Topoĺčianky                 starší žáci   01:36:32        (99)   10:45 (76)  
 82#121 10114214652  Tereza Rumanová           ADC-ACS DEVELOPMENT                kadetky       01:36:44        (06)   10:56 (83)  
*83  52 10154298890  Roman Janoušek            PLK-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   01:36:49        (77)   11:02 (54)  
*84  50 10127979053  Lukáš Možucha             COT-CK Olympik - Trnava            starší žáci   01:37:01        (94)   11:14 (71)  
 85#152 10128130819  Kristýna Lhotáková        LKP-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        kadetky       01:37:03        (70)   11:16 (47)  
*86  34 10145662153  Filip Pospíšil            BRT-BRILON RACING TEAM             starší žáci   01:37:17        (29)   11:30 (06)  
 87#136 10077417094  Nela Jezbergerová         COT-CK Olympik - Trnava            kadetky       01:37:21        (38)   11:34 (15)  
 88#138 10133486734  Adéla Vaněčková           ADC-Rexonix Kovo Praha             kadetky       01:37:23        (88)   11:36 (65)  
 89#140 10080773702  Sofia Matiesková          CAP-CyS - Akadémia Petra Sa        kadetky       01:37:27        (60)   11:40 (37)  
*90  80 10123261419  Tjaden Hertzenberg        BRA-Brandenburg                    starší žáci   01:37:48        (86)   12:01 (63)  
 91   2 10158009445  Matěj Josef               BCC-BB Com Cycling Team            starší žáci   01:37:55        (99)   12:08 (76)  
 92  30 10144743582  Vojtěch Kubínek           ASV-Cyklokramo Suchdol nad         starší žáci   01:39:02        (72)   13:15 (49)  
 93  79 10102527768  Lasse Gieck               BRA-Brandenburg                    starší žáci   01:39:27        (95)   13:40 (72)  
*94  29 10142290391  Richard Vrána             TPP-Tufo Pardus Prostějov          starší žáci   01:39:30        (95)   13:43       
*95  44 10137613678  Filip Duroň               DST-Open Cycling Academy           starší žáci   01:39:35        (57)   13:48 (34)  
 96#127 10153803584  Laura Pocklanová          SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        kadetky       01:39:41        (26)   13:54 (03)  
*97  42 10106812340  Martin Pozorský           DST-Drahanský sport team           starší žáci   01:39:44        (62)   13:57 (39)  
 98#146 10143452068  Mia Šmídová               CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky       01:39:59        (18)   14:11 (95)  
 99#137 10116059470  Katarína Mečírová         COT-CK Olympik - Trnava            kadetky       01:40:11        (20)   14:23 (97)  
100* 33 10152364348  Jan Drha                  BRT-BRILON RACING TEAM             starší žáci                   (45)   14:24 (22)  
101#148 10084927524  Martina Marazová          CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky       01:41:39        (77)   15:52 (54)  
102#128 10130649482  Apolena Pechová           TPP-Tufo Pardus Prostějov          kadetky       01:42:33        (72)   16:46 (49)  
103* 10 10133951021  Jakub Vlasák              CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   01:43:15        (59)   17:28 (36)  
104  78 10128071003  Matvey Polulach           BRA-Brandenburg                    starší žáci   01:43:21        (64)   17:34 (41)  
105#125 10145497758  Michaela Malatová         SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        kadetky       01:44:00        (97)   18:13 (74)  
106* 70 10132876947  Mikeš Krump               LKP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   01:44:31        (53)   18:44 (30)  
107#147 10120321511  Martina Rázusová          CST-CLIMBERG SPORT TEAM            kadetky       01:44:42        (23)   18:55 (00)  
108#134 10066396177  Simona Mitavová           STK-ŠK Topoĺčianky                 kadetky       01:44:46        (100   18:59 (77)  
109* 69 10156041759  Ondřej Šafránek           LKP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   01:44:48        (30)   19:01 (07)
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110* 45 10126080277  Daniel Stehlík            DST-Dacom Pharma Kyjov             starší žáci   01:44:53        (14)   19:05 (91)  
111 124 10157304880  Vanesa Válková            ADC-SK Petřín Plzeň                kadetky       01:45:01        (39)   19:14 (16)  
112* 16 10128794156  David Husák               FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   01:45:07        (47)   19:20 (24)  
113* 55 10140464670  Lukáš Hadfield            TFB-TJ Favorit Brno                starší žáci   01:46:18        (82)   20:31 (59)  
114#113 10153879164  Aneta Hanušová            BCC-BB Com Cycling Team            kadetky       01:47:01        (53)   21:14 (30)  
115   6 10162450025  Bence Balázs              DSI-DSI CYCLING TEAM               starší žáci   01:47:35        (03)   21:47 (80)  
116*  5 10139381910  Magor Horváth             DSI-DSI CYCLING TEAM               starší žáci   01:48:54        (72)   23:07 (49)  
117 118 10154704068  Thea Výdová               FVA-FIEGE Velo Akademie            kadetky       01:49:41        (10)   23:53 (87)  
118 126 10154803290  Lujza Beraxová            SZP-ŠK Železiarne Podbrezov        kadetky       01:49:48        (28)   24:01 (05)  
119* 56 10140521557  Filip Zeman               TFB-TJ Favorit Brno                starší žáci   01:50:08        (46)   24:21 (23)  
120* 51 10114762906  Jakub Jezberger           COT-CK Olympik - Trnava            starší žáci   01:50:41        (18)   24:53 (95)  
121#112 10149818201  Anna Čásenská             BCC-BB Com Cycling Team            kadetky       01:50:58        (70)   25:11 (47)  
122#139 10047466124  Marianna Výborná          ADC-Rexonix Kovo Praha             kadetky       01:54:45        (98)   28:58 (75)  
123* 15 10106070995  Jaroslav Jirka            FVA-FIEGE Velo Akademie            starší žáci   01:56:00        (47)   30:13 (24)  
  
  
  
  
        NOSITELÉ TRIKOTŮ  
        Jerseys Harnesses   
  
        ****************  
Žlutý trikot       :ST.č. 47 Adam Jindrák         DST-MAPEI MERIDA Kaňkovský    
Modrý  trikot      :ST.č.  4 Daniel Szilasi       DSI-Bikexpert Specialized     
Puntíkovaný trikot :ST.č.  8 Mikuláš Zavadil      CAT-Cycling academy Tábor     
Bílý trikot        :ST.č. 41 Jakub Stano          STK-ŠK Topoĺčianky            
Růžový trikot      :ST.č.143 Karolína Hajduková   TPP-CK EPIC Dohňany           
Červený trikot     :ST.č.142 Alexandra Galovičová CAP-CyS - Akadémia Petra Sag  
  
  
  
  
        MECHANICKÁ VOZIDLA - POŘADÍ DO 03. ETAPY  
  
        ****************************************  
POŘ   ZKR ODDÍL  
-----------------------------------------------------------------------  
  1   DST  
          MAPEI MERIDA Kaňkovský  
  2   TPP  
          CK EPIC Dohňany  
  3   BRA  
          Brandenburg  
  4   CAT  
          Cycling academy Tábor  
  5   PLK  
          SK Petřín Plzeň  
  6   FVA  
          FIEGE Velo Akademie  
  7   STK  
          ŠK Topoĺčianky
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  8   ASV  
          CK Orlík Orlová  
  9   CST  
          CLIMBERG SPORT TEAM  
 10   DSI  
          Bikexpert Specialized  
 11   CAP  
          CyS - Akadémia Petra Sagana  
 12   MZN  
          CYKLISTICKÁ TOUR  
 13   BCC  
          BB Com Cycling Team  
 14   BRT  
          Expres CZ - BMD Team Kolín˙  
 15   SZP  
          ŠK Železiarne Podbrezová,a.s.  
 16   LKP  
          LYKO KLUB Prachatice  
 17   TFB  
          TJ Favorit Brno  
 18   COT  
          CK Olympik - Trnava  
 19   ADC  
          ACS DEVELOPMENT  
  
  
  
  
        DNF, DNS, DSQ a tresty - V 02.ETAPĚ  
  
        ***********************************  
ST.Č. ET. JMÉNO                 R. DŮVOD ODST.  N  ČAS TR.  TR. BODY  POZNÁMKA  
-------------------------------------------------------------------------------  
 48    2  Antonín Čtrnáctý      11 DNS                                                  
  
  
  
  
        DNF, DNS, DSQ a tresty - CELKOVĚ PO 02.ETAPĚ  
  
        ********************************************  
ST.Č. ET. JMÉNO                 R. DŮVOD ODST.  N  ČAS TR.  TR. BODY  POZNÁMKA  
-------------------------------------------------------------------------------  
 48    2  Antonín Čtrnáctý      11 DNS                                                  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



 
              54. ročník Malého závodu míru  
                  KYOCERA AVX Components, s.r.o  
                                           2025  
  
Pořadatel:                   Cyklistický klub Lanškroun z.s.  
  
Místo a datum:               LANŠKROUN, 23.5.-25.5.2025  
  
Čestný ředitel závodu:       Mgr. Radim Vetchý  
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